1

证券代码：002168   股票简称：深圳惠程   公告编号： 2017－056

关于第一大股东及其一致行动人

完成增持公司股份计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年6月12日收到第

一大股东中驰惠程企业管理有限公司（以下简称“中驰惠程”）完成增持公司股

份计划的通知，现将有关情况公告如下：

一、增持计划概述

2016年12月13日，公司发布《关于第一大股东及其一致行动人增持公司股份

的公告》，基于对公司未来发展的信心，未来6个月内中驰惠程及其一致行动人计

划增持公司股份金额不少于1亿元，不超过10亿元。详情请见公司刊登于2016年12

月13日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

二、增持计划实施情况

2016年12月13日至2017年6月12日（6个月）期间，中驰惠程及其一致行动人

共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“中源信”）、北京信中利

股份有限公司（以下简称“信中利”）、田勇先生通过自身或“华宝信托有限责任

公司—大地6号单一资金信托”（以下简称“大地6号信托”）、“华宝信托有限责任

公司—大地9号单一资金信托”（以下简称“大地9号信托”），以集中竞价方式累计

增持公司股份18,493,242股，占公司当前总股本820,589,768股的2.25%，累计增

持金额达287,038,586.5元。截止2017年6月12日，中驰惠程及其一致行动人已完

2

成增持公司股份计划。

中驰惠程及其一致行动人本次增持前后持股数量、比例如下所示：

股东名称

增持前 增持后

持有股份（股） 持有比例（%） 持有股份（股） 持有比例（%）

中驰惠程 70,167,755 8.55 82,230,955 10.02

中源信 16,568,662 2.02 17,223,762 2.10

信中利 1,267,080 0.15 1,267,080 0.15

大地 6号信

托
6,982,900 0.85 12,757,842 1.55

大地 9号信

托
13,128,805 1.60 13,128,805 1.60

合计 108,115,202 13.18 126,608,444 15.43

注：上表中持股比例以公司当前总股本820,589,768股为基数计算。

三、其他事项说明

1、根据《上市公司收购管理办法》相关规定，本次增持完成后，中驰惠程及

其一致行动人承诺未来12个月内不减持所持有的本公司股份。

2、本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

董 事 会

 二零一七年六月十三日

	三、其他事项说明